
č. j. MMB/0251856/2025/Klašková

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Majetkový odbor MMB

Záměr obce prodat, směnit, darovat, pronajmout, propachtovat nebo vypůjčit hmotnou
nemovitou věc nebo právo stavby anebo je přenechat jako výprosu a záměr obce

smluvně zřídit právo stavby k pozemku ve vlastnictví obce

V souladu s ustanovením § 39, odstavec 1, z.ě. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění 
zveřejňujeme po dobu 15 dnů záměry statutárního města Brna

1. prodeje:
- části pozemku p. č. 2615/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 9 481 m2, která byla oddělena geometrickým 
plánem č. 2521-5972/2024 ze dne 8. 11. 2024 a označena jako pozemek p. č. 2615/1, ostatní plocha, zeleň, o 
výměře 6 324 m2,
- části pozemku p. č. 2615/55, orná půda, o výměře 4 909 m2, která byla oddělena geometrickým plánem č. 
2521-5972/2024 ze dne 8. 11. 2024 a označena jako pozemek p. č. 2615/55, orná půda, o výměře 4 200 m2,
- části pozemku p. č. 2615/57, orná půda, o výměře 2 085 m2, která byla oddělena geometrickým plánem č. 
2521-5972/2024 ze dne 8.11. 2024 a označena jako pozemek p. č. 2615/57, orná půda, o výměře 2 017 m2,
- části pozemku p. č. 2615/58, orná půda, o výměře 1 847 m2, která byla oddělena geometrickým plánem č. 
2521-5972/2024 ze dne 8.11. 2024 a označena jako pozemek p. č. 2615/58, orná půda, o výměře 1 793 m2,
- části pozemku p. č. 2615/59, orná půda, o výměře 2 500 m2, která byla oddělena geometrickým plánem č. 
2521-5972/2024 ze dne 8.11. 2024 a označena jako pozemek p. č. 2615/59, orná půda, o výměře 2 422 m2,
- části pozemku p. č. 2615/60, orná půda, o výměře 2 458 m2, která byla oddělena geometrickým plánem 
č. 2521-5972/2024 ze dne 8. 11. 2024 a označena jako pozemek p. č. 2615/60, orná půda, o výměře 2 387m2,
- části pozemku p. č. 2825/6, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 3 237 m2, která byla oddělena 
geometrickým plánem č. 2521-5972/2024 ze dne 8. 11. 2024 a nově označena jako pozemek p. č. 2825/10, 
ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 764 m2,
- části pozemku p. č. 2861/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 101 286 m2, která byla oddělena 
geometrickým plánem č. 2521-5972/2024 ze dne 8. 11. 2024 a nově označena jako pozemek p. č. 2861/4, 
ostatní plocha, zeleň, o výměře 9 166 m2,

vše v k. ú. Černovice z vlastnictví statutárního města Brna do vlastnictví společnosti CTP II, spol. s r.o., 
IČO: 281 44 023, se sídlem CTPark Humpolec 1571, 396 01 Humpolec.

ČT II - Černovlcká Pískovna (C)
Magistrát města Brna, Majetkový odbor 

měřítko 7-3200



č.j. MMB/0251856/2025/Klašková

(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
Mgr. Petra Vinterová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 208, tel. 
542173165, e-mail: (vinterová.petra(a),brno. cz)

Vyiádření a případné dotazy zasílejte na adresu pracovníka uvedeného pod příslušným bodem

Mgr. Nikol Wagnerová 
vedoucí MO MMB

Zveřejněno: od:

do: -ř/.í-

Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno / /-2- //—/

Eva Horáková

2


